[image: ]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

четвёртого созыва

РЕШЕНИЕ
двадцать седьмой сессии

14.06.2024 		   			                     		                       № 314
с.Венгерово

О признании утратившими силу некоторых решений Совета депутатов                           Венгеровского района Новосибирской области

           В соответствии с частью 9 статьи 1 Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Совет депутатов Венгеровского района Новосибирской области

РЕШИЛ:

1.Признать утратившими силу:
1.1 Решение Совета депутатов Венгеровского района Новосибирской области от 17.11.2021 № 100 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле за исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения в Венгеровском районе Новосибирской области».
1.2 Решение Совета депутатов Венгеровского района Новосибирской области от 24.12.2021 № 119 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Венгеровского района Новосибирской области от 17.11.2021 № 100 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле за исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения в Венгеровском районе Новосибирской области».

 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о. Главы                                                              Председатель
Венгеровского района                                          Совета депутатов
Новосибирской области                                       Венгеровского района
			                                                  Новосибирской области

[bookmark: _GoBack]                             Т.С.Крепкая                                                             В.Н.Никулич

image1.png

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

четв

ё

ртого

созыва

РЕШЕНИЕ

д

вадцат

ь

седьмой

сессии

14

.

0

6

.202

4

№

31

4

с.Венгерово

О признании утратившими силу некоторых решений Совета депутатов

Венгеровского района Новосибирской облас

ти

В соответствии с частью 9 статьи 1 Федерального закона от 31.07.2020 №

248

-

ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в

Российской Федерации»

,

Совет депутатов Венгеровского района Новосибир-

ской области

РЕШИЛ:

1.Признать утратившими силу:

1.1 Решение Совета депутатов Венгеровского района Новосибирской об-

ласти от 17.11.2021 № 100 «Об утверждении Положения о муниципальном кон-

троле за исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по

строительству, ре

конструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения

в

Венгеровском районе Новосибирской области».

1.2 Решение Совета депутатов Венгеровского района Новосибирской об-

ласти от 24.12.2021 № 119 «О внесении изменений в решение Совета депутатов

Венгеровског

о района Новосибирской области от 17.11.2021 № 100 «Об утвер-

ждении Положения о муниципальном контроле за исполнением единой тепло-

снабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции и

(или) модернизации объектов теплоснабжения в

Венгеровско

м районе Новоси-

бирской области»

.

                                                                                                                                                                                        СОВЕТ ДЕПУТАТОВ   ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА   НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ     четв ё ртого  созыва     РЕШЕНИЕ    д вадцат ь  седьмой   сессии     14 . 0 6 .202 4                                                                   №  31 4   с.Венгерово     О признании утратившими силу некоторых решений Совета депутатов                            Венгеровского района Новосибирской облас ти                  В соответствии с частью 9 статьи 1 Федерального закона от 31.07.2020 №  248 - ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в  Российской Федерации» ,  Совет депутатов Венгеровского района Новосибир- ской области     РЕШИЛ:     1.Признать утратившими силу:   1.1 Решение Совета депутатов Венгеровского района Новосибирской об- ласти от 17.11.2021 № 100 «Об утверждении Положения о муниципальном кон- троле за исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по  строительству, ре конструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения  в  Венгеровском районе Новосибирской области».   1.2 Решение Совета депутатов Венгеровского района Новосибирской об- ласти от 24.12.2021 № 119 «О внесении изменений в решение Совета депутатов  Венгеровског о района Новосибирской области от 17.11.2021 № 100 «Об утвер- ждении Положения о муниципальном контроле за исполнением единой тепло- снабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции и  (или) модернизации объектов теплоснабжения в  Венгеровско м районе Новоси- бирской области» .